1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

104.416,83 21,00 % 0,00 % 104.416,83

Pag: 1 de 1
CAE: 75138964194896
Vencimiento CAE: 11/04/2025

Importe Neto Gravado: $104.416,83

IVA 21%: $21.927,53

Importe Total: $126.344,36

Son Pesos CIENTO VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO con TREINTA
Y SEIS.